
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
4 
1 

195 
203 

90 
23 
29 
45 
19 
38 

291 
64 

305 
46 

Namn 
Andreas Linusson 
Joakim Ljunggren 
Adam Broström 

Magnus Thor 
John Nyström 

Marcus Adielsson 
Patrik Ståhl 
Mattias Wall 

Fredrik Johansson 
Jesper Johansson 

Richard Alun 
Robin Gunnarsson 

Tobias Carlsson 
Johan Eklundh 

R1.  
20 
17 
14 
11 

6 
9 
3 
8 
0 

10 
4 
5 
7 
2 

R2.  
20 
17 
11 

7 
14 

8 
10 

5 
9 
6 
3 
4 
2 
1 

R3.  
17 
20 
14 
10 

6 
7 
9 
8 

11 
4 
5 
3 
1 
2 

Totala poäng 
57 
54 
39 
28 
26 
24 
22 
21 
20 
20 
12 
12 
10 

5 

Avstånd 
0 
3 

15 
11 

2 
2 
2 
1 
1 
0 
8 
0 
2 
5 

diff 
0 
3 

18 
29 
31 
33 
35 
36 
37 
37 
45 
45 
47 
52 

 

Skrivet: 2017-07-05 16:06:51 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Borås MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Superenduro SM 2017 
Superenduro SM 

Finaltotal 

Brodalsgatan 0,350 Km 



Sorterad på varv

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Ej Klassificerad 

DNF 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

D NF 

Nr. 

4 

1 

195 

203 

38 

23 

45 

305 

90 

64 

291 

29 

46 

19 

Namn 

Andreas Linusson 

Joakim Ljunggren 

Adam Broström 

Magnus Thor 

Jesper Johansson 

Marcus Adielsson 

Mattias Wall 

Tobias Carlsson 

John Nyström 

Robin Gunnarsson 

Richard Alun 

Patrik Ståhl 

Johan Eklundh 

Fredrik Johansson 

Klass 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

Varv 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

diff 

12.583 

19.638 

29.142 

32.970 

38.171 

43.938 

45.489 

46.467 

48.645 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

DNF 

Total Tid 

5:12.741 

5:25.324 

5:32.379 

5:41.883 

5:45.711 

5:50.912 

5:56.679 

5:58.230 

5:59.208 

6:01.386 

5:14.622 

5:21.133 

6:07.397 

3:57.429 

Bästa Tid 

43.486 

43.868 

45.603 

46.815 

47.337 

47.133 

47.431 

48.435 

47.980 

48.593 

48.152 

47.867 

50.240 

46.252 

Nat/State Sponsor 

 

Skrivet: 2017-07-05 16:05:32 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Borås MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Superenduro SM 2017 
Superenduro SM 

Finalheat 1 

Tävling (7 Varv) Startade  18:19:57 

Brodalsgatan 0,350 Km 

2017-07-01 18:20 



Sorterad på varv

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Nr. 

4 

1 

90 

195 

29 

19 

23 

203 

38 

45 

64 

291 

305 

46 

Namn 

Andreas Linusson 

Joakim Ljunggren 

John Nyström 

Adam Broström 

Patrik Ståhl 

Fredrik Johansson 

Marcus Adielsson 

Magnus Thor 

Jesper Johansson 

Mattias Wall 

Robin Gunnarsson 

Richard Alun 

Tobias Carlsson 

Johan Eklundh 

Klass 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

Varv 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

diff 

1.913 

20.085 

21.818 

24.697 

27.767 

33.811 

35.806 

40.552 

43.118 

46.080 

46.713 

1 Varv 

1 Varv 

Total Tid 

5:19.928 

5:21.841 

5:40.013 

5:41.746 

5:44.625 

5:47.695 

5:53.739 

5:55.734 

6:00.480 

6:03.046 

6:06.008 

6:06.641 

5:35.201 

5:52.306 

Bästa Tid 

43.800 

42.771 

46.866 

45.188 

47.650 

47.066 

46.833 

46.513 

46.579 

47.925 

48.580 

48.153 

49.905 

55.867 

Nat/State Sponsor 

 

Skrivet: 2017-07-05 16:06:06 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Borås MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Superenduro SM 2017 
Superenduro SM 

Finalheat 2 

Tävling (7 Varv) Startade  18:44:58 

Brodalsgatan 0,350 Km 

2017-07-01 18:45 



Sorterad på varv

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Nr. 

1 

4 

195 

19 

203 

29 

45 

23 

90 

291 

38 

64 

46 

305 

Namn 

Joakim Ljunggren 

Andreas Linusson 

Adam Broström 

Fredrik Johansson 

Magnus Thor 

Patrik Ståhl 

Mattias Wall 

Marcus Adielsson 

John Nyström 

Richard Alun 

Jesper Johansson 

Robin Gunnarsson 

Johan Eklundh 

Tobias Carlsson 

Klass 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

Varv 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

6 

diff 

6.813 

8.969 

18.643 

29.897 

36.550 

38.402 

40.420 

43.064 

45.826 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

Total Tid 

5:15.761 

5:22.574 

5:24.730 

5:34.404 

5:45.658 

5:52.311 

5:54.163 

5:56.181 

5:58.825 

6:01.587 

5:28.275 

5:31.306 

5:45.523 

6:00.119 

Bästa Tid 

43.524 

43.551 

44.589 

46.098 

47.584 

48.360 

48.435 

47.542 

48.170 

49.020 

48.463 

48.807 

54.107 

49.319 

Nat/State Sponsor 

 

Skrivet: 2017-07-05 16:06:29 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Borås MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Superenduro SM 2017 
Superenduro SM 

Finalheat 3 

Tävling (7 Varv) Startade  19:09:58 

Brodalsgatan 0,350 Km 

2017-07-01 19:10 



Sorterad på varv

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Nr. 

107 

188 

287 

117 

406 

138 

209 

80 

241 

320 

244 

208 

Namn 

Daniel Johansson 

Robert Forsberg 

André Wold Larsen 

Pontus Vestling 

Stefan Eriksson 

Jonnie Malmros 

Jonas Lou 

Mattias Ternehäll 

Tobias Karlén 

Joachim Omby Jonassen 

Linus Svensson 

Hampus Smith 

Klass 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

Varv 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

diff 

3.306 

10.750 

14.805 

21.465 

31.875 

33.154 

36.707 

40.382 

44.202 

1 Varv 

1 Varv 

Total Tid 

4:29.255 

4:32.561 

4:40.005 

4:44.060 

4:50.720 

5:01.130 

5:02.409 

5:05.962 

5:09.637 

5:13.457 

5:03.325 

5:12.240 

Bästa Tid 

52.365 

51.740 

54.373 

51.304 

53.519 

54.781 

54.372 

54.813 

54.078 

53.615 

1:00.516 

58.615 

Nat/State Sponsor 

 

Skrivet: 2017-07-05 16:06:16 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Borås MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Superenduro SM 2017 
Superenduro SM 

Uppsamlingsheat 15-25 

Tävling (5 Varv) Startade  18:59:57 

Brodalsgatan 0,350 Km 

2017-07-01 19:00 



Sorterad på varv

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Ej Klassificerad 

DNS 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

D NS  

Nr. 

144 

177 

289 

310 

147 

121 

219 

Namn 

Anton Olsson 

Joakim Gustafsson 

Emil Andersson 

Andreas Bergfeldt 

Oskar Bech 

Jimmy Josefsson 

Niclas Andersson 

Klass 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

Varv 

5 

5 

5 

4 

4 

3 

diff 

22.114 

56.916 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

DNS 

Total Tid 

4:28.825 

4:50.939 

5:25.741 

4:32.577 

4:49.456 

5:20.786 

Bästa Tid 

52.037 

53.035 

1:01.891 

1:02.729 

1:00.309 

1:17.341 

Nat/State Sponsor 

 

Skrivet: 2017-07-05 16:05:49 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Borås MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Superenduro SM 2017 
Superenduro SM 

Uppsamlingsheat 26-36 

Tävling (5 Varv) Startade  18:34:58 

Brodalsgatan 0,350 Km 

2017-07-01 18:35 



Sorterad på varv

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nr. 

46 

138 

107 

80 

406 

208 

244 

177 

147 

144 

219 

Namn 

Johan Eklundh 

Jonnie Malmros 

Daniel Johansson 

Mattias Ternehäll 

Stefan Eriksson 

Hampus Smith 

Linus Svensson 

Joakim Gustafsson 

Oskar Bech 

Anton Olsson 

Niclas Andersson 

Klass 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

Varv 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

diff 

7.740 

10.981 

31.777 

47.360 

51.411 

56.691 

1:04.694 

1 Varv 

1 Varv 

5 Varv 

Total Tid 

4:34.216 

4:41.956 

4:45.197 

5:05.993 

5:21.576 

5:25.627 

5:30.907 

5:38.910 

4:58.034 

5:09.517 

4.730 

Bästa Tid 

52.095 

53.236 

52.774 

54.918 

53.239 

54.774 

1:00.842 

57.729 

1:02.789 

55.490 

Nat/State Sponsor 

 

Skrivet: 2017-07-05 16:05:07 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Borås MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Superenduro SM 2017 
Superenduro SM 

Sista Chansen 1 

Tävling (5 Varv) Startade  17:39:58 

Brodalsgatan 0,350 Km 

2017-07-01 17:40 



Sorterad på varv

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Nr. 

305 

287 

241 

117 

188 

320 

209 

289 

310 

121 

Namn 

Tobias Carlsson 

André Wold Larsen 

Tobias Karlén 

Pontus Vestling 

Robert Forsberg 

Joachim Omby Jonassen 

Jonas Lou 

Emil Andersson 

Andreas Bergfeldt 

Jimmy Josefsson 

Klass 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

Varv 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

diff 

8.458 

9.244 

11.427 

12.352 

16.768 

48.562 

55.600 

1 Varv 

1 Varv 

Total Tid 

4:25.269 

4:33.727 

4:34.513 

4:36.696 

4:37.621 

4:42.037 

5:13.831 

5:20.869 

4:36.497 

4:56.262 

Bästa Tid 

50.136 

52.044 

52.477 

50.905 

51.450 

53.146 

54.004 

1:01.002 

1:01.740 

1:07.991 

Nat/State Sponsor 

 

Skrivet: 2017-07-05 16:05:21 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Borås MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Superenduro SM 2017 
Superenduro SM 

Sista Chansen 2 

Tävling (5 Varv) Startade  17:49:58 

Brodalsgatan 0,350 Km 

2017-07-01 17:50 



Sorterad på varv

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nr. 

1 

195 

64 

29 

46 

209 

219 

320 

138 

289 

80 

Namn 

Joakim Ljunggren 

Adam Broström 

Robin Gunnarsson 

Patrik Ståhl 

Johan Eklundh 

Jonas Lou 

Niclas Andersson 

Joachim Omby Jonassen 

Jonnie Malmros 

Emil Andersson 

Mattias Ternehäll 

Klass 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

Varv 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

diff 

8.047 

14.404 

29.555 

34.879 

46.047 

52.814 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

Total Tid 

3:56.754 

4:04.801 

4:11.158 

4:26.309 

4:31.633 

4:42.801 

4:49.568 

4:08.592 

4:13.614 

4:17.532 

4:27.771 

Bästa Tid 

44.735 

46.666 

48.497 

48.988 

50.280 

54.252 

55.471 

53.223 

57.365 

1:00.843 

59.425 

Nat/State Sponsor 

 

Skrivet: 2017-07-05 16:04:04 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Borås MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Superenduro SM 2017 
Superenduro SM 

Kvalheat 1 

Tävling (5 Varv) Startade  17:02:08 

Brodalsgatan 0,350 Km 

2017-07-01 17:00 



Sorterad på varv

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nr. 

4 

203 

45 

291 

188 

406 

305 

107 

121 

208 

310 

Namn 

Andreas Linusson 

Magnus Thor 

Mattias Wall 

Richard Alun 

Robert Forsberg 

Stefan Eriksson 

Tobias Carlsson 

Daniel Johansson 

Jimmy Josefsson 

Hampus Smith 

Andreas Bergfeldt 

Klass 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

Varv 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

3 

3 

diff 

10.371 

17.809 

30.979 

38.642 

53.668 

59.935 

1 Varv 

1 Varv 

2 Varv 

2 Varv 

Total Tid 

3:53.976 

4:04.347 

4:11.785 

4:24.955 

4:32.618 

4:47.644 

4:53.911 

3:58.252 

5:08.088 

3:59.673 

4:06.196 

Bästa Tid 

45.216 

47.196 

48.788 

49.644 

52.025 

53.263 

49.174 

53.439 

1:04.647 

1:03.698 

1:05.544 

Nat/State Sponsor 

 

Skrivet: 2017-07-05 16:04:36 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Borås MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Superenduro SM 2017 
Superenduro SM 

Kvalheat 2 

Tävling (5 Varv) Startade  17:10:07 

Brodalsgatan 0,350 Km 

2017-07-01 17:10 



Sorterad på varv

Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Nr. 

19 

38 

23 

90 

177 

117 

144 

241 

244 

287 

147 

Namn 

Fredrik Johansson 

Jesper Johansson 

Marcus Adielsson 

John Nyström 

Joakim Gustafsson 

Pontus Vestling 

Anton Olsson 

Tobias Karlén 

Linus Svensson 

André Wold Larsen 

Oskar Bech 

Klass 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

SuperEnduro 

Varv 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

diff 

8.117 

10.536 

13.858 

36.436 

46.163 

49.095 

50.941 

1 Varv 

1 Varv 

1 Varv 

Total Tid 

4:07.813 

4:15.930 

4:18.349 

4:21.671 

4:44.249 

4:53.976 

4:56.908 

4:58.754 

4:17.084 

4:39.534 

4:52.199 

Bästa Tid 

47.464 

49.733 

48.224 

50.337 

55.200 

51.645 

56.376 

54.580 

59.936 

54.913 

1:05.915 

Nat/State Sponsor 

 

Skrivet: 2017-07-05 16:04:49 

Timed by: NTS-Timing.se 
Arr:Borås MK 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensierad till: NTS-Timing.se 

Superenduro SM 2017 
Superenduro SM 

Kvalheat 3 

Tävling (5 Varv) Startade  17:19:58 

Brodalsgatan 0,350 Km 

2017-07-01 17:20 
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